[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.05.2019  № ПОС.03-1156/19
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
Об отмене особого противопожарного
режима  на территории городского округа
города Переславля-Залесского

	В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69 «О пожарной безопасности», Законом Ярославской области от           07.12. 2004 № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области», в связи с понижением пожарной опасности на территории городского округа города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа города Переславля-Залесского с 24 мая 2019 года.
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского      					       В.А. Астраханцев

image1.wmf